

# Årsredovisning

för

## She Creates AB

559362-6293

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Jennifer Kindstrand, Styrelseledamot  
2025-06-16

Styrelsen för She Creates AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva en specialiserad konsultverksamhet inom personlig träning, kostrådgivning och företagscoaching, med ett primärt fokus på digital marknadsföring och utbildning, vilket inkluderar network marketing, webbdesign och logotypskapande. Vi tillhandahåller också teknisk support, eventhantering, personliga hälsotjänster samt utbildningar och föreläsningar för både personlig och professionell utveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Åtvidaberg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har bolaget genomgått ett ägarbyte. Nuvarande ägare och styrelse tillträdde i samband med att bolaget förvärvades, vilket innebar en nystart för verksamheten. Tidigare hade begränsad aktivitet. Bolagets omsättning har därefter ökat med över 30 %, vilket främst beror på den ökade affärsaktiviteten under den nya ledningen.

Per bokslutsdagen var bolaget i en kontrollbalansräkningssituation enligt 25 kap. 13 § aktiebolagslagen, då det egna kapitalet bedömdes vara förbrukat till mer än hälften. Efter räkenskapsårets utgång har dock aktieägaren tillskjutit ett ovillkorat aktieägartillskott, vilket medför att misstanken om att det egna kapitalet är förbrukat inte längre kvarstår. Någon kontrollbalansräkning bedöms därmed inte längre vara nödvändig.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	109	-11	135
Resultat efter finansiella poster	2	-26	-13
Soliditet (%)	-45,9	-301,6	99,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	-12 564	-25 808	-13 372
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-25 808	25 808	0
Årets resultat			2 280	2 280
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-38 372</b>	<b>2 280</b>	<b>-11 092</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-38 371
årets vinst	2 280
	<b>-36 091</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-36 091
	<b>-36 091</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		108 767	-10 756
Övriga rörelseintäkter		36 165	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>144 932</b>	<b>-10 756</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-57 976	6 250
Övriga externa kostnader		-70 478	-21 319
Personalkostnader	2	-14 152	0
Övriga rörelsekostnader		-40	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-142 646</b>	<b>-15 069</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 286</b>	<b>-25 825</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	17
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6</b>	<b>17</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 280</b>	<b>-25 808</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 280</b>	<b>-25 808</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>2 280</b>	<b>-25 808</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

6 588

0

Övriga fordringar

11 632

175

**Summa kortfristiga fordringar**

**18 220**

**175**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

5 917

4 259

**Summa kassa och bank**

**5 917**

**4 259**

**Summa omsättningstillgångar**

**24 137**

**4 434**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**24 137**

**4 434**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-38 371

-12 564

Årets resultat

2 280

-25 808

**Summa fritt eget kapital**

**-36 091**

**-38 372**

**Summa eget kapital**

**-11 091**

**-13 372**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

13 441

Leverantörsskulder

14 215

0

Övriga skulder

14 889

4 010

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 124

355

**Summa kortfristiga skulder**

**35 228**

**17 806**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**24 137**

**4 434**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Åtvidaberg 2025-06-16

*Jennifer Kindstrand*  
Jennifer Kindstrand  
Styrelseledamot